UPG/MJT

Campus de Gualtar
4710-057 Braga – Portugal

Escola de Medicina

Unidade de Pós-Graduação
tel.: +351 253 604 832

upg-sec@med.uminho.pt

Exma. Senhora

Vice-Reitora da Universidade do Minho

Professora Doutora Laurinda Leite

sua referência

 sua comunicação de

 nossa referência

 data

               EM-0200/2021  28/04/2021

assunto  mensagem
Proposta de constituição
de júri – reconhecimento
específico de grau de
doutor em Medicina –
Daniella Maksymczuk

 Dando cumprimento ao solicitado e após aprovação em reunião do Conselho Científico, leva-se

ao conhecimento de V. Exa., para aprovação e subsequente publicitação, a proposta de

constituição do júri de reconhecimento de grau de doutor em Medicina requeridas por Daniella

de Rezende Duarte Maksymczuk, com a seguinte composição:

Presidente do Júri – Doutor Nuno Jorge Carvalho de Sousa, Professor Catedrático, Escola de

Medicina da Universidade do Minho.

Vogais:

 Doutor Joaquim Adelino Correia Ferreira Leite Moreira, Professor Catedrático, Faculdade de

Medicina da Universidade do Porto;

 Doutor Vítor Hugo Eira Pereira, Professor Auxiliar, Escola de Medicina da Universidade do

Minho.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente

Nuno Sousa

(Prof. Cat.)

		2021-05-03T14:17:13+0100
	NUNO JORGE CARVALHO DE SOUSA